广西壮族自治区

财政厅文件
挂财社 [2016J 136 号

关于提前下达 2017 年中央困难群众基本生活
和医疗救助经费预算指标的通知

市、县财政局:

为提高预算完整性，加快支出进度，根据财政部和民政部《关

于提前下达 2017 年中央财政困难群众基本生活救助补助预算指

标的通知))(财社[2016J 174 号)、《关于提前下达2017 年中央

财政困难群众医疗救助补助资金预算指标的通知))(财社 (2016J

175 号)精神，经研究，现提前下达你市、县困难群众基本生活
救助补助预算指标万元，医疗救助经费预算指标万元(详见

附件)。困难群众基本生活救助指标列入 2017 年政府收支分类科

目第 208 类"社会保障和就业支出"功能分类科目，医疗救助指
标列入第 210 类"医疗卫生与计划生育支出"功能分类科目，该

两项指标列入第 305 类"转移性支出"经济分类科目。待 2017

年预算年度开始后，按程序拨付使用。现就有关事项通知如下:

一、此次提前下达的转移支付指标作为正式指标， 2017 年度

预算执行中自治区只对未下达部分或需调整部分进行发文。请各

地将自治区提前下达的转移支付指标全额编入 2017 年预算，并

准确列入相关收支科目。

二、此次下达困难群众基本生活救助经费用于低保、特困人

员救助供养和临时救助支出。医疗救助经费用于困难群众医疗救

助支出。

三、请各地尽快盘活存量资金，加大消化结余力度，加快预

算执行，进一步提高资金使用效益。

附件:2017 年中央困难群众基本生活和医疗救助经费分配表

2 一

附件

2017年中央困难群众基本生活和医疗救助经费分配表
'Y'，位:)J元

合计 基本生活救助 医疗救助
单位名称

合计 非贫困县 贫困县 IJ、计 非贫困县 贫困县 小计 非贫困县 贫困县

岳、 425019 146787 278232 388751 134572 254179 36268 12215 24053
市1 小计 65312 47598 17714 59947 43708 16239 5365 3890 1475
县 Ii、计 359707 99189 260518 328804 90864 237940 30903 8325 22578
亩 甘 21853 12811 9042 19996 11887 8109 1857 924 933

市本 Ii、计 7446 5885 1561 6949 5506 1443 497 379 118
市 k 会E 66 66 55 55 11 11
兴宁区 904 904 860 860 44 44
音 区 723 723 682 682 41 41
J工 区 556 556 524 524 32 32
西乡塘区 1092 1092 1032 1032 60 60
良庆区 807 807 747 747 60 60
中区 1561 1561 1443 1443 118 118

F 、口 区 1737 1737 1606 1606 131 131
县 /、计 14407 6926 7481 13047 6381 6666 1360 545 815
横县 4044 4044 3718 3718 326 326
宾阳县 2882 2882 2663 2663 219 219
上林县 3994 3994 3636 3636 358 358
马山县 2677 2677 2385 2385 292 292
隆安县 810 810 645 645 165 165
柳州市 22474 6971 15503 20717 6533 14184 1757 438 1319
市本级小计 3252 3252 3122 3122 130 130
市jdJ1 20 20 14 14 6 6
城护区 269 269 260 260 9 9
鱼峰区 91 91 77 77 14 14
柳 H区 909 909 876 876 33 33
柳北区 1963 1963 1895 1895 68 68
县级小计 19222 3719 15503 17595 3411 14184 1627 308 1319
柳江县 1007 1007 924 924 83 83

- 3

合计 基本生活救助 医疗救助

单位名称

合计 非贫困县 贫困县 IJ、i牛1 非贫困县 贫困县 IJ、计 非贫困县 贫困县

糊 县 962 962 873 873 89 89
鹿 、县 1750 1750 1614 1614 136 136
融 县 813 813 675 675 138 138
融水县 7195 7195 6622 6622 573 573
=江县 7495 7495 6887 6887 608 608
品..τè- 45208 35907 9301 41747 33176 8571 3461 2731 730

且主秀笠峰企区主七 7329 7329 6874 6874 455 455
251 251 240 240 11 11

盘山区 861 861 826 826 35 35
4号彩区 563 563 541 541 22 22
七星区 617 617 590 590 27 27
雁山区 500 500 465 465 35 35

」且阳且盘朔企L县立
4537 4537 4212 4212 325 325
37879 28518 9301 34813 26302 8571 3006 2216 130
1630 1630 1486 1486 144 144

罩川县 2413 2413 2288 2288 185 185
全州县 8071 8071 7567 7567 504 504
兴安县 3190 3190 2933 2933 257 257
永福县 4305 4305 3983 3983 322 322
荔 i 县 2558 2558 2323 2323 235 235
、县 3934 3934 3554 3554 380 380

u 县 2411 2411 2168 2168 249 249
阳县 4211 4211 3950 3950 327 327
县 2609 2609 2395 2395 214 214
页、县 2415 2415 2226 2226 189 189

梧 1 市 28031 8912 19119 25388 8016 17312 2643 836 1807
市本 小计 2763 1698 1065 2486 1589 897 277 109 168
万秀区 1131 1131 1063 1063 68 68
长洲区 567 567 526 526 41 41
龙士于区 1065 1065 897 897 168 168
县级小计 25268 7214 18054 22902 6487 16415 2366 727 1639

E梧县 2660 2660 2356 2356 304 304
z jJ( 市 7214 7214 6487 6487 727 727

- 4 -

合计 基本生活救助 医疗救助
单位名称

合计 非贫困县 贫困县 11、计 非贫困县 贫困县 小计 非贫困县 贫困县

藤县 12844 12844 11710 11710 1134 1134
爱 山县 2550 2550 2349 2349 201 201

量罢王 7746 7746 7111 7111 635 635
1305 1305 1173 1173 132 132
12 12 9 9 3 3

海城区 174 174 144 144 30 30
银♀ 区 650 650 605 605 45 45

彗圭撞芷EE
469 469 415 415 54 54
6441 6441 5938 5938 503 503
6441 6441 5938 5938 503 503
3197 1081 2116 2633 810 1823 564 271 293
900 900 670 670 230 230
3 3 3 3

Y 口区 151 151 113 113 38 38

一量四上盐思企L县立
746 746 554 554 192 192
2297 181 2116 1963 140 1823 334 41 293
2116 2116 1823 1823 293 293

4←叭，哇仨 181 181 140 140 41 41、、
钦 9t市 30392 30392 27879 27879 2513 2513
市古董 小计 10989 10989 10126 10126 863 863

4 萄区 5843 5843 5374 5374 469 469
f 北区 5146 5146 4752 4752 394 394
县 1iJl、1:1- 19403 19403 17753 17753 1650 1650
t 北县 8743 8743 8064 8064 679 679
灵山县 10660 10660 9689 9689 971 971

量 港市 22998 15318 7680 20740 13829 6911 2258 1489 769
市 .级小计 5954 5954 5322 5322 632 632

北区 1323 1323 1159 1159 164 164
沁南区 888 888 723 723 165 165

且且叩
3743 3743 3440 3440 303 303
17044 9364 7680 15418 8507 6911 1626 857 769
9364 9364 8507 8507 857 857
7680 7680 6911 6911 769 769

一口-

合计 基本生活救助 医疗救助

单位名称
合计 非贫困县 贫困县 小计 非贫困县 贫困县 J J、计 非贫困县 贫困县

玉期、市 36042 10428 25614 32862 9485 23377 3180 943 2237
市Ä I"it 3440 3440 3091 3091 349 349
玉'1区 2889 2889 2687 2687 202 202
捂 区 551 551 404 404 147 147
县 i 1-" 计 32602 6988 25614 29771 6394 23377 2831 594 2237
、县 4795 4795 4365 4365 430 430

制 白县 22095 22095 20631 20631 1464 1464
陆川县 1980 1980 1562 1562 418 418
北流市 2193 2193 2029 2029 164 164
兴业县 1539 1539 1184 1184 355 355
唱 24976 24976 23039 23039 1937 1937
市 t I-"it 10928 10928 10131 10131 797 797
/\ #区 5471 5471 5051 5051 420 420

且阻四
5457 5457 5080 5080 377 377
14048 14048 12908 12908 1140 1140
5103 5103 4695 4695 408 408

钟山县 4634 4634 4227 4227 407 407
富川县 4311 4311 3986 3986 325 325
百t『市 87552 87552 80504 80504 7048 7048
市 J! 组 11、廿 1749 1749 1542 1542 207 207

一盖主田盐主阳企县L立
1749 1749 1542 1542 207 207
85803 85803 78962 78962 6841 6841
6383 6383 5896 5896 487 487

田东县 7177 7177 6592 6592 585 585
平果县 6721 6721 6149 6149 572 572
德保县 9381 9381 8597 8597 784 784
靖西市 14964 14964 13757 13757 1207 1207
!JIl坡县 5416 5416 4960 4960 456 456
云县 5952 5952 5500 5500 452 452

1、业县 5504 5504 5085 5085 419 419
回 县 10086 10086 9345 9345 741 741
降 县 10495 10495 9664 9664 831 831
西 县 3724 3724 3417 3417 307 307

- 6 -

合计 基本生活救助 医疗救助
单位名称

合计 非贫困县 贫困县 小计 非贫困县 贫困县 小计 非贫困县 贫困县

河池市 60925 3310 57615 55777 3023 52754 5148 287 4861
市本级小计 2411 2411 2226 2226 185 185
金城江区 2411 2411 2226 2226 185 185
县级小计 58514 3310 55204 53551 3023 50528 4963 287 4676
宜 lil市 3310 3310 3023 3023 287 287
罗 JII 县 8777 8777 8041 8041 736 736
环江县 6270 6270 5808 5808 462 462
南丹县 5404 5404 4970 4970 434 434
天峨县 1134 1134 921 921 213 213
凤山县 3877 3877 3505 3505 372 372
东苦县 3193 3193 2905 2905 288 288
巴 主县 3991 3991 3677 3677 314 314
都 岳县 16482 16482 15244 15244 1238 1238
大 七县 6076 6076 5457 5457 619 619

益草量草王
16998 8351 8647 15512 7630 7882 1486 721 765
5552 5552 5084 5084 468 468
5552 5552 5084 5084 468 468
11446 2799 8647 10428 2546 7882 1018 253 765
2799 2799 2546 2546 253 253

武啻县 3613 3613 3318 3318 295 295
金秀县 1470 1470 1326 1326 144 144
忻城县 2673 2673 2416 2416 257 257
合山市 891 891 822 822 69 69

量、左市 16627 5560 11067 14846 5133 9713 1781 427 1354
市本级小计 1294 1294 1151 1151 143 143
江州区 1294 1294 1151 1151 143 143
县级小计 15333 4266 11067 13695 3982 9713 1638 284 1354
天 事县 1360 1360 1053 1053 307 307
大 听县 5828 5828 5325 5325 503 503
龙'ii县 488 488 360 360 128 128
中明县 3391 3391 2975 2975 416 416
绥县 3544 3544 3322 3322 222 222

722 722 660 660 62 62

7

政府信息公开选项:依申请公开

抄送:财政部驻广西财政监察专员办事处，民政厅，本厅预

算处、国库支付局、财政监督检查局，驻财政厅纪检组。

广西壮族自治区财政厅办公室 2016 年 12 月 9 日印发

I蹦腾腾腾|
8

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008